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Oferta dla firm
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Działamy ponad 25 lat. Pensjonat mieści się na Mazurach otoczony całkowicie 
lasami i czystym jeziorem. 70 miejsc noclegowych, wyżywienie, stajnia ponad 
80 koni, kryta hala 1200 m2, plac dla kamperów, linia brzegowa 700 m. 
Specjalizujemy się we współpracy z firmami i wyjazdach rodzinnych.

Sasek Mały 14
Zapraszamy do serca Warmii i Mazur,

gdzie natura spotyka profesjonalizm, a kreatywne pomysły nabierają mocy!

Oferta dla firm oraz grup, które poszukują miejsca do skutecznej integracji, 

prowadzenia warsztatów, szkoleń, negocjacji w połączeniu z aktywnościami 
na świeżym powietrzu, komfortowymi noclegami, doskonałym wyżywieniem 

z zachowaniem anonimowości z dodatkiem czystego, świeżego powietrza,  
jazd konnych i ciszy… w wiejskim klimacie małej mazurskiej wsi.



•

•

•

•

•

•

•

70 miejsc noclegowych w komfortowych apartamentach – z pełnym    

wyżywieniem przygotowywanym na miejscu z lokalnych produktów.
2 sale szkoleniowe i konferencyjne – do organizacji spotkań, prezentacji  

i szkoleń. Na wyłączność i współdzielone.
Kryta hala o powierzchni 1200 m² – wszechstronne miejsce na warsztaty, 

treningi i duże wydarzenia firmowe.
Własna stadnina koni – ponad 80 koni, możliwość nauki jazdy, wyjazdów 

w teren, integracji edukacyjnej czy pławienia koni w jeziorze.
7 hektarów łąk nad samym jeziorem – przestrzeń, która inspiruje.

500 hektarów prywatnych gruntów, w tym 80 hektarów lasów  
– idealnych na aktywności outdoorowe i wyzwania team-buildingowe.

180 km od Warszawy, wysoka anonimowość, bliskość lotniska z transferem. 

Potencjał

Wyobraźnia

nie zna granic
“
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integracje firmowe

spotkania biznesowe
spotkania negocjacyjne z gwarancją anonimowości

prowadzenie szkoleń i wykładów
medytacja, joga, mindfulness, teambuilding

warsztaty kreatywne, artystyczne
rozwojowe i edukacyjne zajęcia dla dzieci i młodzieży

organizacja wydarzeń w hali powierzchni 1200m²

Ikea, T-Mobile, Plus GSM, Petro Mazowsze, Adamed, Santander Bank i wielu innych

Nasi Klienci:
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Jazdy konne w terenie i na hali

Przejazdy bryczkami
Wyprawy typu survival z noclegami w lesie

Jazdy quad'ami i pojazdami terenowymi
Spływy kajakowe malowniczymi trasami

Kolacje przy ognisku – integracja w wyjątkowym klimacie
Przejażdżki ciągnikami rolniczymi John Deere i Fendt

Niezapomniane przejazdy transporterem „Kraz” – pojazdem do przewozu rakiet 
balistycznych, mieszczącym aż 40 osób

Skiring – zimowa jazda na nartach za koniem
Możliwość zwiedzania gospodarstwa rolnego z bogatym parkiem maszynowym

Możliwość lądowania śmigłowcem przy jeziorze

Outdoor
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Tworzymy przestrzeń, w której ludzie odpoczywają, rozwijają się i budują 

relacje. Niezależnie od tego, czy organizujesz integrację, spotkanie 
bieznesowe,  szkolenie czy imprezę – wytwarzamy niezapomniane chwile.

Twój
Zespół

Sasek – miejsce,

gdzie biznes

spotyka naturę.

Komfort i prywatność – możliwość wyłącznego korzystania z ośrodka dla Twojej firmy.
Żadnych niepożądanych gości, tylko Ty, Twój zespół i natura plus Twoje pomysły.
 
Profesjonalna organizacja – wspólnie zaplanujemy program. Utrzymujemy kontakt,
organizujemy outsourcing, integrujemy podwykonawców i spinamy wszystko w całość.



Pensjonat
Noclegi i wyżywienie
12 pokoi na dwóch piętrach w Pensjonacie o różnej pojemności od 1-os do 5-os 
sasek.pl/pensjonat - przytulne wiejskie formaty spokojny i komfortowy pobyt. 
Łóżka 1-os oraz 2-os. Niektóre pokoje z antresolami. Na parterze jadalnia, sala 
konferencyjna, ogromny taras, kuchnia, parking 20 pojazdów, internet, gsm.
 
8 apartamentów - samodzielne mieszkania parter, piętro, dwupoziomowe od 4  
do 10 osób z pełnym wyposażeniem, tarasy, przestrzeń, full agd, brak tv, internet, 
parking, ogrodzenie, 150 m od Pensjonatu. sasek.pl/apartamenty-asteria
 
Kuchnia - polska tradycja w najlepszym wydaniu. Śniadania, obiady, kolacje. 
Świeże składniki z własnego gospodarstwa. Własne wędliny, sery, chleb, ciasta, 
desery robione na miejscu. Vege, uwzględniamy alergeny, zamówienia specjalne.

https://sasek.pl/pensjonat
https://sasek.pl/apartamenty-asteria




Gospodarstwo Agroturystyczne Sasek 
NIP: 7451693279 

+48 532 678 858 - Kamil   +48 602 669 214 - Ewa 
sasek@sasek.pl       www.sasek.pl
 
Gdzie jesteśmy - Szczytno 12-100, Sasek Mały 14
Warszawa - 180 km, Gdańsk - 238 km, Olsztyn - 65 km

Kontakt
Skontaktuj się – wspólnie zaplanujemy Wasze wydarzenie, 

o którym Twoi pracownicy będą mówić długo - czysty marketing!

📞

tel:+48532678858
tel:+48602669214
mailto:sasek@sasek.pl
https://www.sasek.pl/
https://goo.gl/maps/AjjJAyPNLW7jEs646


DZIĘKI!
Kamil Majewski


